
V Havlíčkově Brodě 11.6.2024

Dohoda o provedení předplavecké výuky 

uzavřená mezi 

1. Školou Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
zastoupenou Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 

Mgr. Jana Beránková 
IČ: 70910995 

2. Mgr. Libor Mareš, Rankov 55, 583 01 Chotěboř 
IČ: 63566729, DIČ: CZ 6205251690 

Tato výuka bude prováděna v době od 4.září 2024 do 27. června 2025 v bazénu Havl. Brod, 
U Stadiónu 3000. 

č Plavecká škola bude provádět výuku v souladu se směrnicemi Asociace plaveckých škol 
R. 

- Plavecká škola bude dodržovat bezpečnostní předpisy, PŠ zodpovídá za organizaci a obsah 

výuky plavání, bezpečnost, zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od okamžiku 
převzetí žáků na nástupu v prostoru malého bazénu do okamžiku předání na stejném místě. 

- Plavecká škola zajistí před zahájením výuky seznámení žáků s bezpečnostními 

zásadami, které musí dodržovat při výuce, dále seznámit písemně doprovázející 
pedagogy MŠ s pokyny PŠ k zajištění výuky, které jsou nezbytné k zajištění její 
bezpečnosti a plynalosti 

- Pedagogický dozor školy odpovídá za dozor v prostorách zařízení bazénu (WC, šatny, 
sušárny, sprchy) a během přepravy. 

Za tuto práci byla sjednána cena 750,- Kč, slovy sedm set padesát korun, cena je včetně 
pojištění a DPH. Úhrada za výuku bude provedena při první hodině výcviku přímo v PŠ, 

nebo převodem na účet PS. 
Peníze za zameškané hodiny se nebudou vracet ( MŠ si zajistí náhradu ) 

Pokud by změnou cen vstupů bylo nutné měnit cenu výuky, upozorní na tuto skutečnost PŠ 
předem. 
Pokud by bylo nutné měnit rozvrh výuky z důvodů oprav, výpadku zdrojů atd. je 
povinností PS neprodleně školu informovat. 
Neúčast na plavecké výuce, která nebude omluvena nejméně týden dopředu, Vám nebude 

nahrazena a termin propadne. 

V Havlíčkově Brodě 11.6.2024 4

Dohoda o provedení předplavecké výuky 

uzavřená mezi 

1. Školou Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
zastoupenou Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 

Mgr. Jana Beránková 
IČ: 70910995 

2. Mgr. Libor Mareš, Rankov 55, 583 01 Chotěboř 

"OSA 
Tato výuka bude prováděna v době od 4.září 2024 do 27. června 2025 v bazénu Havl. Brod, 
U Stadiónu 3000. 

č Plavecká škola bude provádět výuku v souladu se směrnicemi Asociace plaveckých škol 
R. 

- Plavecká škola bude dodržovat bezpečnostní předpisy, PŠ zodpovídá za organizaci a obsah 

výuky plavání, bezpečnost, zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od okamžiku 
převzetí žáků na nástupu v prostoru malého bazénu do okamžiku předání na stejném místě. 

- Plavecká škola zajistí před zahájením výuky seznámení žáků s bezpečnostními 

zásadami, které musí dodržovat při výuce, dále seznámit písemně doprovázející 
pedagogy MŠ s pokyny PŠ k zajištění výuky, které jsou nezbytné k zajištění její 
bezpečnosti a plynalosti 

- Pedagogický dozor školy odpovídá za dozor v prostorách zařízení bazénu (WC, šatny, 
sušárny, sprchy) a během přepravy. 

Za tuto práci byla sjednána cena 750,- Kč, slovy sedm set padesát korun, cena je včetně 
pojištění a DPH. Úhrada za výuku bude provedena při první hodině výcviku přímo v PŠ, 

nebo převodem na účet PŠ. 
Peníze za zameškané hodiny se nebudou vracet ( MŠ si zajistí náhradu ) 
Pokud by změnou cen vstupů bylo nutné měnit cenu výuky, upozorní na tuto skutečnost PŠ 
předem. 
Pokud by bylo nutné měnit rozvrh výuky z důvodů oprav, výpadku zdrojů atd. je 
povinností PS neprodleně školu informovat. 
Neúčast na plavecké výuce, která nebude omluvena nejméně týden dopředu, Vám nebude 

nahrazena a termin propadne. 

V Havlíčkově Brodě 11.6.2024


